
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2022 r. poz. 559) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2022 r. poz.1634), art.111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 ze zm.), § 12 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 
2022 oraz §1 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/324/2022 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 6 kwietnia 2022 roku. 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 1 "Dochody 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 2 "Wydatki 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 15 „Plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa" do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr 
XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 49 593 117,81 zł; wydatki – 59 186 386,29  zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Burmistrz Miasta Szczyrk 
 
 

Antoni Byrdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A115DAD-AC74-4AEA-8C57-495BF381C716. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

853 0,00

85395 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 137/2022 z dnia 19.10.2022r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 3 791 909,00 73 000,00 3 864 909,00

Różne rozliczenia finansowe 272 039,00 73 000,00 345 039,00

45 160,00 2 532 534,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
272 039,00 73 000,00 345 039,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 487 374,00 45 160,00 2 532 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

816 103,50 0,00 816 103,50

Pozostała działalność 2 487 374,00 45 160,00 2 532 534,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 487 374,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 730 650,00 0,00 4 730 650,00

bieżące razem: 44 744 307,81 118 160,00 44 862 467,81

2 016 103,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Ogółem: 49 474 957,81 118 160,00 49 593 117,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 016 103,50 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A115DAD-AC74-4AEA-8C57-495BF381C716. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 137/2022 z dnia 19.10.2022r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 578 320,41 10 322 320,41 10 048 017,21 8 101 478,91 1 946 538,30 241 483,20 32 820,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

-1 287,00 -1 287,00 -1 287,00 0,00 -1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 287,00 74 287,00 74 287,00 38 344,30 35 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 651 320,41 10 395 320,41 10 121 017,21 8 139 823,21 1 981 194,00 241 483,20 32 820,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

2 648 952,37 2 428 952,37 2 179 647,37 1 760 570,37 419 077,00 240 000,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-1 287,00 -1 287,00 -1 287,00 0,00 -1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 647 665,37 2 427 665,37 2 178 360,37 1 760 570,37 417 790,00 240 000,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 287,00 -1 287,00 -1 287,00 0,00 -1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 982,99 276 982,99 276 182,99 117 973,99 158 209,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 982,99 278 982,99 278 182,99 117 973,99 160 209,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 009,00 8 009,00 8 009,00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 009,00 10 009,00 10 009,00 0,00 10 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 743,00 262 743,00 262 743,00 130 754,85 131 988,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 287,00 72 287,00 72 287,00 38 344,30 33 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 030,00 335 030,00 335 030,00 169 099,15 165 930,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 663,81 123 663,81 123 663,81 0,00 123 663,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 889,16 32 889,16 32 889,16 0,00 32 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 552,97 156 552,97 156 552,97 0,00 156 552,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559,75 2 559,75 2 559,75 0,00 2 559,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,87 349,87 349,87 0,00 349,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 909,62 2 909,62 2 909,62 0,00 2 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 971,80 61 971,80 61 971,80 61 971,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 834,00 10 834,00 10 834,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 805,80 72 805,80 72 805,80 72 805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 928,24 48 928,24 48 928,24 48 928,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 375,97 21 375,97 21 375,97 21 375,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 304,21 70 304,21 70 304,21 70 304,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 854,81 19 854,81 19 854,81 19 854,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134,33 6 134,33 6 134,33 6 134,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 989,14 25 989,14 25 989,14 25 989,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A115DAD-AC74-4AEA-8C57-495BF381C716. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 764,59 5 764,59 5 764,59 0,00 5 764,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703,67 703,67 703,67 0,00 703,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 468,26 6 468,26 6 468,26 0,00 6 468,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 374,00 2 487 374,00 5 154,00 0,00 5 154,00 0,00 2 482 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 160,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 534,00 2 532 534,00 5 154,00 0,00 5 154,00 0,00 2 527 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 374,00 2 487 374,00 5 154,00 0,00 5 154,00 0,00 2 482 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 160,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 534,00 2 532 534,00 5 154,00 0,00 5 154,00 0,00 2 527 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224 520,00 2 224 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 160,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 680,00 2 269 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 068 226,29 46 417 926,29 24 568 680,09 14 082 596,94 10 486 083,15 2 754 353,20 18 081 838,00 953 055,00 0,00 60 000,00 12 650 300,00 12 250 300,00 0,00 400 000,00

-1 287,00 -1 287,00 -1 287,00 0,00 -1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 447,00 119 447,00 74 287,00 38 344,30 35 942,70 0,00 45 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 186 386,29 46 536 086,29 24 641 680,09 14 120 941,24 10 520 738,85 2 754 353,20 18 126 998,00 953 055,00 0,00 60 000,00 12 650 300,00 12 250 300,00 0,00 400 000,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 668 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 668 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A115DAD-AC74-4AEA-8C57-495BF381C716. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 137/2022 z dnia 19 października 2022r.

Plan na 2022 r. Plan na 2022r.

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
262 854,00 262 854,00

85395 Pozostała działalność 262 854,00 262 854,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

262 854,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
257 700,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
4 750,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
404,00

852 Pomoc społeczna 40 798,00

85295 Pozostała działalność 40 798,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

40 798,00

852 Pomoc społeczna 40 798,00
85295 Pozostała działalność 40 798,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
40 798,00

855 Rodzina 19 000,00 19 000,00

85595 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 000,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

19 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 269 680,00 2 269 680,00

85395 Pozostała działalność 2 269 680,00 2 269 680,00

PAR OPIS

Plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa

DOCHODY WYDATKI

Świadczenie pieniężne w wysokości 40zł/dziennie na osobę za zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia realizowane przez UM

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300zł na osobę i obsługę zadania realizowane przez MOPS

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży realizowane przez MOPS

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

Świadczenia rodzinne realizowane przez MOPS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A115DAD-AC74-4AEA-8C57-495BF381C716. Podpisany Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 269 680,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 269 680,00

750 Administracja publiczna 23 040,05 23 040,05
75095 Pozostała działalność 23 040,05 23 040,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

23 040,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 817,05

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
18 223,00

750 Administracja publiczna 11 322,98 11 322,98
75095 Pozostała działalność 11 322,98 11 322,98

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 322,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 322,98

Obsługa wniosków 40 zł realizowane przez 

UM
750 Administracja publiczna 5 920,00 5 920,00

75095 Pozostała działalność 5 920,00 5 920,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 920,00

758 Różne rozliczenia 345 039,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 345 039,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

345 039,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 345 039,00
80195 Pozostała działaność 335 030,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

156 552,97

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 909,62

Środki na edukację dzieci z Ukrainy realizowane przez SP nr 1, SP nr 2, PP i UM

Nadanie nr pesel realizowane przez UM

Wykonywanie zdjęcia osobie ubiegającej się o pesel realizowane przez UM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A115DAD-AC74-4AEA-8C57-495BF381C716. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
72 805,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
70 304,21

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

25 989,14

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 468,26

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 009,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
10 009,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 400,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
12 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 400,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
12 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
12 400,00

2 990 054,03 2 990 054,03razem

Środki na stypendia i zasiłki dla uczniów realizowane przez UM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A115DAD-AC74-4AEA-8C57-495BF381C716. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

